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Fahrzeug Parkdauer bzw. Ort Preis

PKW ½ Stunde €  0,50

 1 Stunde €  1,00

 1 ½ Stunden €  2,00

   2 Stunden €  2,50

 2 ½ Stunden €  3,00

 3 Stunden €  3,50

 ganzer Tag €  4,50

E-Auto während des Ladevorgangs kostenlos

 ohne Ladevorgang zum PKW Tarif

Einspurige Fahrzeuge auf den markierten Parkflächen kostenlos

Fahrzeuge mit  
Behindertenausweise   

kostenlos

Bus 1 Stunde € 3,00

 2 Stunden € 5,00

 3 Stunden € 7,00

Wohnwagen über 3,5 t   zum Bus Tarif

PARKEN IN 
RATTENBERG
• Montag – Sonntag: Gebührenpflichtig | Auch feiertags

• Tickets erhältlich bei den Parkschein-Automaten bzw. per EasyPark-App

Einfahrt in die Stadt für Ladetätigkeiten:  06:00 – 10:00 Uhr & 17:00 – 19:00 Uhr
Radfahrer ausgenommen! Fußgängerzone Schiebestrecke für Radfahrer

Bei Nutzung der EasyPark App ist die erste Stunde kostenlos! 


